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令和 3年度補助事業等実績報告書

;函館市長 工藤 壽樹 様

令和 4年 4月 21日

函館市若松町7番 15号

函 館 商 工 会 議 所

会 頭 久 保 俊 幸

住 所
氏名または団体名

および代表者氏名

補助事業者等

補助事業等の名称 小規模事業経営近代化促進指導事業

令和 3年 4月 1日 付け函経経をもって補助金等の交付の決定を受けた上

記の補助事業等は、令和 4年 3月 31日 に完了したので、関係書類を添えて

報告 します。

記

補助金等交付決定通知額

補 助 金 等 領 収 済 額

補 助 金 等 領 収 未 済 額

金 14,

金 14,

000,

000,

000円

000円

0円



補 助 事 業 等 の 実 績 書

申請者の概要

設 立年 月 日 明治 28年 9月 29日

構  成  員 2,203(令 和 4年 3月 31日現在)

営む主な事業
。経営改善普及事業

内 容

別 添事 業 報 告 書 の とお り

補助事業等の

実施 に よる

効   果

小規模事業者の経営および技術の改善発達のための事業の充実を

図り'、 もつて小規模事業者の振興と発展に寄与した。

備    考



[団体名 :函館商工会議所中小企業相談所] (事 業年度 :令和3年4月 1日 ～令和4年3月 31日 )

収入

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

×

×

Ｘ

×

×

×

円

円

円

円

．円

円

人

人

人

人

人

人

会員数  名  (内訳)

ゴヒ海道小規模事業指導推進事業補助金

函館市小規模事業経営近代化促進指導事業補助金

聖笠重二全謹盟二胆全計繰入金

各種事務手数料等

補助対象経費

48.033.784

14,000.000

621038.784

0

6,198,985

6,198,935

68,232,719

増 減 A― B

766.216

0

0

0

0

0

766.216

0

0

0

2,587,343

△  1.553.230

1,034,113

0

1,800,329

R3年度決算額 B

14.000,000

48,033,784

62,033,784

302.657

8,953.230

9,255,887

0

71.289.671

R3年度予算額 A

48,800,000

14,000,000

62.800.000

2.890,000

7,400,000

10.290,000

0

73.090,000

科 目細分類

会   費

国 道 補 助 金

市 補 助 金

特 別 賦 課 金

受  託  料

手  数  料
使  用  料
小 計  (1)
加  入  金
助  成  金
寄  付  金
一般 会 計繰 入 金

雑  収  入
小 計  (2)

科 目

経 常 収 入

臨 時 収 入

前 期 繰 越 金 (3)
合   計   (1)+(2)+(3)



道補助金

45.348.586

28,178,400

1,411,500

1.008,440

9,539。 892

1,530.000

144,000

93,157

0

3,443,197

45,348.586

198。 200

745.416

1,552,080

0

194,502

0

0

0

0

0

0

0

2.685,198

48,038,784

0

48,033.784

補助対象経費

51,224,462

28,178.400

1,411.500

1,126.800

10,171,564

1,530,000

360,000

310.901

1,092,000

7,043,297

51,224,462

629,791

13,032,985

1,552,080

0

1,793,401

0

0

0

0

0

0

0

17,008,257

68.232,719

0

68,232,719

増減 A― B

465.538

261,600

△  111.500

△  16.800

128.436

△ 2401000

△  110,000

289,099

208,000

56,703

465.538

220。 209

1,197.015

47,920

0

0

0

0

106,599

45,760

△ 282,712

5,150

474,572

15,020

△  922,454

145,000

1,334,791

1,800,329

0

1,800.329

R3年度決算額 B

51,224,462

28.178,400

1,411,500

1,126,800

10,171,564

1,630,000

360,000

310.901

1,092,000

7.043,297

51,224,462

629.791

13,032,985

1.552.080

0

1.793.401

174,240

2.882,712

14,850

1.325,428

484,980

1,002,454

55,000

20.065.209

71,289,671

0

71,289.671

R3年度予算額 A
51,690,000

28,440,000

1.300.000

1.110.000

10.300.000

1.290.000

250,000

600,000

1,300,000

7.100.000

51.690.000

850,000

14.280.000

1,600.000

0

1,900,000

220.000

2,600,000

20.000

1,800,000

500,000

80,000

200,000

21.400,000

73,090,000

0

73,090,000

科 目 細 分 類科 目

寒冷地手当

当のそ

人

計

手 当(人件費)

手 当

営改善

普及事業

2

そ

事

そ

普及事業

(事業費)

小  計  (1)+(2)=(3)
般 事 業 費  (4)

(3)+(4)合   計


